Томская область Томский район

Муниципальное образование  «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  13 сентября 2013  года

№  58
с.Калтай

О начале отопительного периода 2013-2014 гг.

на территории Калтайского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354, в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Считать днем начала отопительного периода 2013-2014 гг. на территории Калтайского сельского поселения 16 сентября 2013 года.
2. Руководителю ООО «ВТК» А.С.Кублинскому приступить к запуску систем теплоснабжения в с.Курлек и с.Калтай не позднее 8-00 час. 16.09.2013 года.

3. Руководителю ООО «СибТерм-К» И.А.Резаеву приступить к запуску систем теплоснабжения в д.Кандинка не позднее 8-00 час. 16.09.2013 года.

4. Руководителям ОАО «Томская сбытовая компания», ООО «Газпром межрегионгаз Новосибирск» обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии и сетевого газа не позднее 8-00 час. 16.09.2013 года.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
7. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов